ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      СУВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

      404015, ст.Суводская ул.Степная,1 Дубовского района Волгоградской области

                         e-mail: suvodskoe@mail.ru  тел/факс 8-844-58-7-73-00

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 апреля 2016  года

№     13-Р

Об организации патрулирования населённых пунктов

Во исполнение  Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. «1220-ОД «О пожарной безопасности», постановления Губернатора Волгоградской области от 21 апреля  2016 года № 261 «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области»,

1.  Установить дежурство по патрулированию населённых пунктов (график прилагается)

2.  Рекомендовать председателю СОНТ «Станичник» организовать патрулирование садоводческих товариществ.

3.  Запретить на территории Суводского  сельского поселения разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивных и порубочных остатков, сухой травы, листвы и камыша.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Суводского

сельского поселения:

Ю.В.Мохов

  График дежурства   на территории Суводского  сельского поселения

с 21.04.2015 - по 30.04. 2015 года

	                      Ф.И.О.
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1. Мохов Юрий Васильевич.

          89375478575
	 ///

	///

	///

	2. Коблова Людмила

     Аркадьевна

          89275079123

	///

	///

	      3. Коновалова Анна

          Алексеевна

          8-9608811882

	///

	///

	      4.Коновалов Иван

           Викторович

          89033756819

	///

	      5. Обухова Оксана

          Родионовна

          89375567354

	///

	      6. Обухов Олег

          Иванович

          89297803219

	///

	      7. Бурова Елена

          Алексеевна

          89023812174

	///

	      8. Судакова Лариса

          Афанасьевна.

          89378331329

	///

ТЕЛ.  при осложнении обстановки и чрезвычайных ситуаций.

Ухляков Сергей Фёдорович                    8-937-702-57-86

в рабочие дни  и  выходные дни  93-21-79-дежурный ЕДС.

Глава Суводского

сельского поселения                                                 Мохов Ю.В.

График дежурства   по хутору Расстрыгин

с 21.04.2015 - по 30.04. 2015 года

	Ф.И.О.
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1.Ермоленко Оксана

         Васильевна

          89050618876
	///

	///

	///

	Жирнова Лидия

 Владимировна

          89034784336

	///

	///

	///

	3. Воронина

   Анастасия

        Вячиславовна

          89376973432

	///

	///

	      4.Буйлина Юлия

          Сергеевна

          89610863527

	///

	4. Сивакова

    Валентина

        Александровна

          89093838742

	///

	///

ТЕЛ.  при осложнении обстановки и чрезвычайных ситуаций.

Ухляков Сергей Фёдорович                    8-937-702-57-86

в рабочие дни  и  выходные дни  93-21-79-дежурный ЕДС.

Глава Суводского

сельского поселения                                                  Ю.В.Мохов

Продолжение

График дежурства   на территории Суводского  сельского поселения

с 1.05.2016 - по 15.05.2016 года

	                      Ф.И.О.
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	5. Мохов Юрий Васильевич.

          89375478575
	 ///

	///

	///

	6. Коблова Людмила

     Аркадьевна

          89275079123

	///

	///

	///

	      3. Коновалова Анна

          Алексеевна

          8-9608811882

	///

	///

	///

	      4.Коновалов Иван

           Викторович

          89033756819

	///

	///

	      5. Обухова Оксана

          Родионовна

          89375567354

	///

	///

	      6. Обухов Олег

          Иванович

          89297803219

	///

	///

	      7. Бурова Елена

          Алексеевна

          89023812174

	///

	      8. Судакова Лариса

          Афанасьевна.

          89378331329

	///

ТЕЛ.  при осложнении обстановки и чрезвычайных ситуаций.

Ухляков Сергей Фёдорович                    8-937-702-57-86

в рабочие дни  и  выходные дни  93-21-79-дежурный ЕДС.

Глава Суводского

сельского поселения                                                 Мохов Ю.В.

График дежурства   по хутору Расстрыгин

с 1.07.2015 - по 19.07. 2015 года

	Ф.И.О.
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13

	14
	15

	1.Ермоленко Оксана

         Васильевна

          89050618876
	///

	///

	///

	///

	Жирнова Лидия

 Владимировна

          89034784336

	///

	///

	///

	///

	7. Воронина

   Анастасия

        Вячиславовна

          89376973432

	///

	///

	///

	      4.Буйлина Юлия

          Сергеевна

          89610863527

	///

	///

	8. Сивакова

    Валентина

        Александровна

          89093838742

	///

	///

	///

ТЕЛ.  при осложнении обстановки и чрезвычайных ситуаций.

Ухляков Сергей Фёдорович                    8-937-702-57-86

в рабочие дни  и  выходные дни  93-21-79-дежурный ЕДС.

Глава Суводского

сельского поселения                                           Ю.В.Мохов